UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
___________

___________________________________________________________________

Số:         /TB-SYT  Ninh Thuận, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách cơ sở khám bệnh, chữa bệnh dừng hoạt động

khám sức khỏe và khám sức khỏe lái xe
___________________

Tiếp nhận Văn bản số 28/PKĐKTS ngày 05/6/2023 của Phòng khám đa

khoa Trà Sanh về việc xin dừng hoạt động khám sức khỏe và khám sức khỏe lái

xe;

Sở Y tế thông báo danh sách cơ sở khám bệnh, chữa bệnh dừng hoạt động

khám sức khỏe và khám sức khỏe lái xe, cụ thể như sau:

Phòng khám đa khoa Trà Sanh (địa chỉ: số 34 đường Trần Phú, khu phố

4, phường Thanh Sơn, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận)

dừng hoạt động khám sức khỏe và khám sức khỏe lái xe, kể từ ngày 05/6/2023

theo đề nghị tại Văn bản số 28/PKĐKTS ngày 05/6/2023.

 Kính thông báo các cơ quan, đơn vị liên quan biết, phối hợp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (b/c);

- Cục QLKCB-BYT;

- Sở GTVT;

- UBND huyện, TP;

- Lãnh đạo SYT;

- Các Phòng của SYT;

- PKĐK Trà Sanh;

- Website SYT;

- Lưu: VT, KHNVTC.

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-05T14:18:37+0700

		2023-06-05T14:32:34+0700

		2023-06-05T14:32:50+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-05T14:33:32+0700